
   

 

                     NEŽÁRKA,  
                                           aneb Jindřichohradecko 

 

 

Jsme rádi, že jste přijali naše pozvání. Sraz je uspořádán v jiném 
termínu a na jiném místě, než bylo původně plánováno a jak je 
uvedeno na našich stránkách v oddílu akce na rok 2018. Důvod je 
jediný. Nedostatečná kapacita penzionu. Co s tím ale teď ? Tak jsme 
narychlo vymysleli následující: 

Termín 21. – 23.9.2018 

 

Ubytování – hotel Nežárka. Pokoj se snídaní 1.100,- Kč.    

       

Program srazu: 

 

Pátek 21.9.2018 
 
Odpoledne příjezd do hotelu. Před příjezdem si, prosím, natankujte. 
Nikde se pro benzin stavovat nebudeme. 

http://mx-5klub.cz/


 
18:45 zahájení srazu a informace k sobotnímu programu 
 
19:00 společná večeře a volný program 
 
 

Sobota 22.9.2018                             Celková trasa cca 150 km 
 
7:00 -8:45 snídaně 
 
9:00 odjezd od hotelu do Soběslavi přes: 
Novosedly nad Nežárkou, Lomnice nad Lužnicí, Veselí nad Lužnicí 
cca 40 km / 45 minut 
 
10:00 Soběslav  
Parkování na náměstí. Prohlídka kostela s výstupem na kostelní věž 
s vyhlídkou na město. Zastávka v Soběslavi 1 hodina                                                                                  
 
11:00 odjezd ze Soběslavi do Tábora přes: 
Rybova Lhota, Zelec u Tábora, Větrovy 
cca 25 km / 30 min 
 
 
11:30 Tábor  
Parkování na Tržním náměstí, pěšky do centra Tábora cca 200m.  
Možnost návštěvy muzea čokolády a marcipánu ( osobní zkušenost - 
stoji za prohlídku ), muzeum LEGA, procházka historickým centrem 
atd. Zastávka bude cca 1 hodina. 
 
12:45 odjezd z centra Tábora na předměstí Klokoty  
cca 3 km / 3 minut 
 
13:00 Tábor Klokoty 
 
Parkování před poutním kostelem ulice Staroklokotská.  



Komentovaná  prohlídka kláštera Benediktínů cca 45 min 
13:50 odjezd z kláštera na oběd do restaurace Smíchov v Klokotech 
po ulicích: 
Staroklokotská, Kpt. Jaroše 
3 minuty / 750 m 
 
14:00 oběd v restauraci Smíchov 1869, ulice Kpt. Jaroše 88, Tábor 
 
16:00 odjezd z Klokot do Bechyně přes:  
Dražice, Opařany, Senožaty 
cca 30 km / 30 minut 
 
16:30 Bechyně 
Parkování na náměstí T.G.Masaryka. Kdo bude chtít může na zámek 
nebo do cukrárny na kávičku a tak něco. 
 
17:00 odjezd z Bechyně do hotelu přes: 
Sudoměřice u Bechyně, Vlastiboř, Dráchov, Doňov, Kardašova Řečice, 
Mnich, Ratiboř, Roseč, Hatín, Plavsko, Stráž nad Nežárkou 
cca 55 km / 60 minut 
 
18:00 předpokládaný příjezd do hotelu  
 
18:45 informace k následujícímu dni 
 
19:00 společná večeře 
 

Neděle 23.9.2018                         Celková trasa cca 60 km / 70 minut 

 
 

7:00 – 8:45 snídaně 
 
9:00 odjezd od hotelu do Tábora - Sezimovo Ústí přes: 



Stráž nad Nežárkou, Plavsko, Hatín, Matná, Děbolín, Kardašova 
Řečice, Višňová, Dírná, Katov, Budislav, Tučapy, Košice, Planá nad 
Lužnicí, Sezimovo Ústí 
 
10:30 Tábor - Sezimovo Ústí  
 
Parkování na ulici Moskevská ( parkoviště koupelny SIKO  Moskevská 
2941, Tábor) a pěšky do Benešovy vily ulicemi: 
Varšavská, Kánišova, Dr. E. Beneše. Max. 1km 
 
11:00 Benešova vila - komentovaná prohlídka  
( 30 min, max. 15 osob ) bude na tři etapy.  
 
13:00 zakončení srazu  
 
Společný oběd může být někde v okolí nebo ve Služátkách hotel 
Farma ( mnozí znáte z bývalých lednových obědů ). 
Někteří budete třeba spěchat domů nebo nebudete mít hlad. Každý 
dle svého uvážení. 

 
Uvedené časy jsou pouze orientační, mohou se lišit. 
Jídla budou na páteční a sobotní večeři, včetně sobotního oběda tak, 
jak jste si je předem vybrali. 

 
Děkujeme Vám, pokud přijedete a těšíme se na setkání! 
 
Pořadatel seniorcupů                          Jaromír Malina 
Propagace se ujal a vstupy zajistil     Ing. David Šíla 
Hotel zajistili a trasu naplánovali      Zdeňka a Michal Klempovi 
 
 


